
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, 
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 

на 1 января 2022 г. 

Форма по ОКУД 
Дата 

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, 
главный администратор, администратор доходов бюджета, 
главный администратор, администратор источников финансирования 
дефицита бюджета 
Наименование бюджета 
Периодичность: месячная,квартальная, годовая 
Единица измерения: руб. 

МКОУ Толпыгинская ОШ 
Бюджет Приволжского муниципального района 

по ОКПО 

Глава по БК 
по ОКТМО 

по ОКЕИ 

1. Доходы бюджета 

КОДЫ 
0503127 

01.01.2022 

40880123 

073 
24220816 

383 

Наименование показателя 

1 

Код 
стро-

ки 
2 

Код дохода 
по бюджетной классификации 

3 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

4 

через финансовые 
органы 

5 
564 7ёб,« 

Испог 
через банковские 

счета 
6 

нено 
некассовые 

операции 
7 

итого 

8 
So4 AKJ.W 

Неисполненные 
назначения 

9 

Доходы бюджета — всего 
в том числе: 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 

010 

010 

X 

073 1130199505 0001 130 - 241 976,89 - - 241 976,89 -

Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов муниципальных районов 0002 

010 073 1130199505 0002 130 262 783,25 



2. Р а с х о д ы бюджета 

Форма 0503127, с. 2 
Форма 0503127 с. 2 

Наименование показателя 
Код 

стро-
ки 

Код расхода 
по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Лимиты бюджетных 
обязательств 

через финансовые 
органы 

Испог 

через банковские 
счета 

7 

нено 

некассовые 
операции 

8 

итого 

9 

Неисполненнь 

по ассигнованиям 

10 

е назначения 
по лимитам 
бюджетных 

обязательств 
11 

1 

Расходы бюджета — всего " Я Я Г X Т П Ш М , 4 ё Ш Ш ё М 5 •Н ёёо 263,81 т т г ш а д ЭТЖ.М 5 Ш С 5 , 6 4 

Фонд оплаты труда учреждений 
Иные выплаты персоналу учреждений, 

200 
200 

073 0702 03102 02590 111 
073 0702 03102 02590 112 

1 491 141,02 
1 062,00 

1 491 141,02 
1 062,00 

1 491 141,02 
1 062,00 - -

1 491 141,02 
1 062,00 - -

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 

200 

200 

073 0702 03102 02590 119 

073 0702 03102 02590 244 

450 324,23 

1 422 696,41 

450 324,23 

1 422 696,41 

435 494,15 

1 366 332,79 

435 494,15 

1 366 332,79 

14 830,08 

56 363,62 56 363,62 

Закупка энергетических ресурсов 
Исполнение судебных актов Российской 
Федерации и мировых соглашений 
по возмещению причиненного вреда 

200 
200 

073 0702 03102 02590 247 
073 0702 03102 02590 831 

2 812 899,68 
150,60 

2 812 899,68 
150,60 

2 498 615,68 
150,60 - -

2 498 615,68 
150,60 

247 256,14 

314 284,00 

52 743,86 52 743,86 
Фонд оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 

200 
200 073 0702 03102 53031 119 90 600,00 90 600,00 74 642,65 74 642,65 

3 686 880,34 

15 957,35 15 957,35 

Фонд оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 

200 
200 

200 
200 

073 0702 03102 80150 111 
073 0702 03102 80150 119 

073 0702 03102 80150 244 
073 0702 03102 L3041 244 

1 113 399,32 

63 617,00 
207 175,48 

1 113 399,32 

63 617,00 
207 175,48 

1 113 399,32 

63 617,00 
161 148,75 

-

1 113 399,32 

63 617,00 
161 148,75 46 026,73 46 026,73 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Фонд оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 

200 
200 
200 

200 
200 

073 0702 03102 S1950 244 
073 0702 03104 80090 111 
073 0702 03104 80090 119 

073 0702 03104 80090 244 
073 0702 03105 07590 244 

19 000,00 
8 000,00 
2 416,00 

26 964,00 
204 018,08 

19 000,00 
8 000,00 
2 416,00 

26 964,00 
204 018,08 

19 000,00 
8 000,00 
2 416,00 

26 964,00 
204 018,08 

_ -

19 000,00 
8 000,00 
2 416,00 

26 964,00 
204 018,08 

49 999,79 

-

-

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Пособия, компенсации, меры 
социальной поддержки по публичным 

200 
200 
200 
200 

073 0702 03701 41100 244 
073 0702 53900 01990 244 
073 1004 03104 80110 313 

70 560,70 
100 000,00 
59 564,80 

70 560,70 
100 000,00 
59 564,80 

70 560,70 
100 000,00 
59 564,80 

-

-

70 560,70 
100 000,00 
59 564,80 -

-

Результат исполнения бнэджета 
(дефицит / п р о ф и ц и т ) 

450 ж X X 175 503,67 -11 175 503,67 X 



Форма 0503127, с. 3 

3. Источники финансирования дефицита бюджета Форма 0503127 с. 3 

Наименование показателя 
Код 

стро-
ки 

Код источника финансирования 
по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения Наименование показателя 

Код 
стро-

ки 

Код источника финансирования 
по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

через финансовые 
органы 

через банковские 
с^ета 

некассовые 
операции итого 

Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Источники финансирования 
дефицита бюджета — всего 

500 X - 11 175 503,67 11 175 503,6/ 

в том числе: 
источники внутреннего 
финансирования бкаджета 

520 X - - - - - -

из них: 
- - - - - - -

источники внешнего 
финансирования бюджета 

620 X -

из них: 
- - - - - - -

Изменение остатков средств 700 - - X - - - -

увеличение остатков средств, всего 710 - - X - - - X 

- - X - - - X 

уменьшение остатков средств, всего 720 - - X - - - X 

- - X - - - X 

Изменение остатков по расчетам 
(стр. 810 + стр. 820) 

800 X X 11 175 503,67 11 175 503,67 X 



Форма 0503127, с. 4 

Наименование показателя 
Код 

стро-
ки 

Код источника финансирования 
по бюджетной классификации 

Утвериеденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения Наименование показателя 

Код 
стро-

ки 

Код источника финансирования 
по бюджетной классификации 

Утвериеденные 
бюджетные 
назначения 

через финансовые 
органы 

через банковские 
счета 

некассовые 
операции итого 

Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
изменение остатков по расчетам 
с органами, организующими 
исполнение бюджета 
(стр. 811 + стр. 812) 

810 X X 11 175 503,67 X 1П7ЙВйё.ёУ X 

из них: 

увеличение счетов расчетов 
(дебетовый остаток 
счета 1 210 02 000) 

811 X X -504 760,14 - X -504 760,14 X 

уменьшение счетов расчетов 
(кредитовый остаток 
счета 1 304 05 000) 

812 X X 11 680 263,81 X 11 680 263,81 X 

Изменение остатков по внутренним 
расчетам (стр. 821 + стр. 822) 

820 X X X - - - X 

в том числе: 
увеличение остатков 
по внутренним расчетам 

821 X X X - - - X 

уменьшение остатков 
по внутренним расчетам 

822 X X X - - X 

Руководитель 

Г л а в н ы й бухгалтер 

Л.М. Большакова 
(расшифровка подписи) 

И.А. Челышева 
(расшифровка подписи) 

Централизованная бухгалтерия 

Руководитель 

(уполномоченное лицо) 

Р у к о в о д и т е л ь ф и н а н с о в о -
э к о н о м и ч е с к о й с л у ж б ы 

(подпись) (расшифровка подписи) 

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

Исполнитель Ведущий бухгалтер Логинова С. В, 
(должность) (подпись) 

31 января 2022 г. 
(расшифровка подписи) (телефон, e-mail) 


