ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

МКОУ Толпыгинская ОШ

на 1 января 2022 г.

Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.01.2022
. шо ОКПО	40880123
Глава по БК	073
по ОКТМО	24220816

по ОКЕИ

коды

383

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

Бюджет Приволжского муниципального района

	T		Утвержденные			Неисполненные		
Наименование похазателя	Код стро- ки	Код дохода во бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	операции некассовые	итого	назначения
	NVI		4	5	6	7	8	9
1	<u> 2</u>	3		504 760,14	-	-	504 760,14	
оходы бюджета — всего	010	×		304100,14				
в том числе:							241 976.89	
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств	•	073 1130199505 0001 130		241 976.89	-			
бюджетов муниципальных районов 0001 Прочие доходы от оказания платных	010	073 1130199505 0002 130		262 783,25	•	-	262 783,25	
услуг (работ) получателями средств	,	1						

Ø

2. Расходы бюджета

						· · ·	Испол	Неисполненные назначения			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код рас по бюджетной кл		Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×		12 180 469,45	12 180 469,45	11 680 263,81	•	-	11 680 263,81	500 205,64	500 205,64
в том числе:											
Фонд оплаты труда учреждений	200	073 0702 03102	02590 11	1 491 141,02	1 491 141,02	1 491 141,02	-	-	1 491 141,02	-	=
Иные выплаты персоналу учреждений.	1	073 0702 03102	02590 112			1 062,00		-	1 062,00	-	•
за исключением фонда оплаты труда	1	0,0 0,02 00,02			l <u>.</u>						44.000.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	073 0702 03102	02590 119	450 324,23	450 324,23	435 494,15		-	435 494,15	14 830,08	14 830,08
работникам учреждений	200	073 0702 03102	02590 24	4 1 422 696,41	1 422 696,41	1 366 332,79	-	-	1 366 332,79	56 363,62	56 363,62
Прочая закупка товаров, работ и услуг Закупка энергетических ресурсов		073 0702 03102	02590 24	·	1	2 498 615,68	-	-	2 498 615,68	314 284,00	314 284,00
Усполнение судейных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		073 0702 03102	02590 83				-	-	150,60		•
Фонд оплаты труда учреждений	200	073 0702 03102	53031 11	300 000,00	300 000,00	247 256 14	-	-	247 256,14	52 743,86	52 743,86
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты		073 0702 03102	53031 11			74 642,65	-	-	74 642,65	15 957,35	15 957,35
работникам учреждений Фонд оплаты труда учреждений	200	073 0702 03102	80150 11	3 686 880,34	3 686 880,34	3 686 880.34		-	3 686 880,34	-	-
Взносы по обязательному социальному		073 0702 03102	80150 11			1 113 399,32	-	-	1 113 399,32	-	
страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	0702 00102	00100								
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03102	80150 24	4 63 617,00				-	63 617,00	40,000,70	46 026.73
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03102	L3041 24	1 1100			-		161 148,75	46 026,73	40 020,73
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03102	S1950 24	·			-		19 000,00 8 000.00		<u></u> .
Фонд оплаты труда учреждений	200	073 0702 03104	80090 11				-	-			
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	073 0702 03104	80090 11	2 416,00		,		-	2 416,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03104	80090 24	4 26 964,00				-	26 964,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03105	07590 24						204 018,08	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03106	08590 24	49 999,79				-	49 999,79		<u> </u>
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 03701	41100 24					-	70 560,70		-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	073 0702 53900	01990 24		<u> </u>				100 000,00		
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам		073 1004 03104	80110 31					-	59 564,80 -11 175 503,67	×	×
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	×		*	×	-11 175 503,67			-11 113 505,07		···

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с. 3

	Код	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные		Неисполненные			
Наименование показателя	стро- ки		бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	×		11 175 503,67	•	-	11 175 503,67	<u> </u>
в том числе: источники внутреннего финансирования бюджета	520	×		-	-	-	-	•
из них:		_						
				-	-	•		
источники внешнего финансирования бюджета	620	×		-	-	-	-	•
из них:								
	- 1			-		-	-	
Изменение остатков средств	700	-		×		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	*		×		•		×
	-			×	-	-	-	×
уменьшение остатков средств, всего	720	•		×	-	-	-	×
	-			×	-	-	-	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	×	×	11 175 503,67		-	11 175 503,67	×

•

*	Код		Утвержденные	T	Испол	IHEHO	1	Форма 0503127 с. 4 Неисполненные	
Наименование показателя	стро- ки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	×	×	11 175 503,67	-	×	11 175 503,67	×	
из них:									
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×	-504 760,14	-	×	-504 760,14	×	
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	11 680 263,81	-	×	11 680 263,81	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-		-	×	
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×	
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	x	×	-	-	-	×	
ководитель	- -	Л.М. Большакова (расшифровка подписи) И.А. Челышева (расшифровка подписи)	Руководитель фі экономической с		(подпись)	-	(расшифровк	а подписи)	
V	l leum	рализованная бухгалтерия							
	4011111	рилозованной бухваниврой			/40	именование, ОГРН, ИНН	КПП местоизуомарина		
		одитель комоченное лицо)			(ne	emonopolino, Ottel, Milli	, то по, месотопахождение,		
	(J	(amo (amo)		(должность)		-	(подпись)	_	(расшифровка подписи)
Исполнитель Ведущий бухгалт	ер		JER		Логинова С. В.				
	/400	WHOCTE)	(DOGDINGS)		(nocuudnosu		_		

(расшифровка подписи)

31 января 2022 г.

(должность)

ø

(телефон, e-mail)